Chamada Edital N° 04/2022 – Programa Centelha 2 RN - Chamada Pública do Programa
Nacional de Apoio à Geração de Empreendimentos Inovadores

O SEBRAE/RN, em parceria com a Financiadora de Estudos e Projetos (FINEP), torna público  o cancelamento do
Projeto abaixo relacionado por desclassificação, em função do não atendimento ao requisito para contratação,
qual seja: 4.1.1 h) Não ter qualquer vínculo societário com outras empresas de atividade afim à da proposta.

POSIÇÃO TÍTULO DO PROJETO
NOME DO

PROPONENTE
TEMÁTICA

MUNICÍPIO
PROPONENTE

27

Produção industrial sustentável de
extrato de alho envelhecido

Alexandre Bayma
Montenegro

Biotecnologia
e Genética

Natal/RN

Natal/RN, 02 de fevereiro de 2023.

Chamada Edital N° 04/2022 – Programa Centelha 2 RN - Chamada Pública do Programa
Nacional de Apoio à Geração de Empreendimentos Inovadores

O SEBRAE/RN, em parceria com a Financiadora de Estudos e Projetos (FINEP), convoca o Projeto Suplente
aprovado e abaixo relacionado a entregar os documentos necessários à formalização do Termo  de Outorga,
impreterivelmente no período de 02 de fevereiro de 2023 a 02 de abril de 2023.

POSIÇÃO TÍTULO DO PROJETO
NOME DO

PROPONENTE
TEMÁTICA

MUNICÍPIO
PROPONENTE

37
Grifes Virtuais no Metaverso ANNA CAROLINA

DE JESUS
NOGUEIRA

Realidade
Virtual

Natal/RN

O coordenador do projeto deve seguir os PROCEDIMENTOS PARA CONTRATAÇÃO DOS APROVADOS, conforme

consta no edital Centelha 2 RN e resultado publicado no dia 21/12/2022.

Natal/RN, 02 de fevereiro de 2023.